



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 09/05/2018  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000001** Data: 27/01/2015 Modalidade: 002 - Convite Sequencial: 000001  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Global Comissão Licitação: 001 - COMISSÃO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA E DE COZINHA

Fornecedor: DENIS ALVES DE MELO - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ACHOCOLATADO 400g	12.0000	6.9000	82.80	25/02/2015
00002	AÇÚCAR CRISTAL 5 KG	12.0000	6.5000	78.00	25/02/2015
00003	ADOÇANTE LÍQUIDO 100 ml	6.0000	1.8500	11.10	25/02/2015
00004	ALHO	3.0000	8.9000	26.70	25/02/2015
00005	ARROZ TIPO 1 PACOTE COM 2 KILOS	6.0000	4.2000	25.20	25/02/2015
00006	BANANA	48.0000	1.8000	86.40	25/02/2015
00007	BISCOITO INTEGRAL 200G	100.0000	2.4000	240.00	25/02/2015
00008	BISCOITO PAPA OVO COM 200GRS	60.0000	2.9000	174.00	25/02/2015
00009	BISCOITO SALGADO TIPO PIT STOP COM 144GRS	50.0000	1.4900	74.50	25/02/2015
00010	BOLACHA ÁGUA E SAL PACOTE COM 400GRS	50.0000	2.8000	140.00	25/02/2015
00011	BOLACHA MAIZENA PACOTE COM 400GRS	50.0000	2.8000	140.00	25/02/2015
00012	CAFÉ MOIDO 500 g.	60.0000	5.7000	342.00	25/02/2015
00013	CALDO DE GALINHA EM CUBOS CAIXA COM 12 CUBOS 114GRS	10.0000	1.9000	19.00	25/02/2015
00014	CARNE BOVINA DE 2ª EM PEDAÇOS	12.0000	9.5000	114.00	25/02/2015
00015	CARNE BOVINA DE 2ª MOIDA	12.0000	9.0000	108.00	25/02/2015
00016	CAT CHUP 390 G TRADICIONAL	6.0000	2.8000	16.80	25/02/2015
00017	CEBOLA DE CABEÇA	6.0000	1.7000	10.20	25/02/2015
00018	COCO RALADO 200g	6.0000	3.9000	23.40	25/02/2015
00019	CREME DE LEITE COM 300GRS	6.0000	2.9000	17.40	25/02/2015
00020	EXTRATO DE TOMATE 340G	12.0000	2.7000	32.40	25/02/2015
00021	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO COM 1KG	12.0000	2.3000	27.60	25/02/2015
00022	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250GRS	6.0000	3.8000	22.80	25/02/2015
00023	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 COM 30 UNIDADES	24.0000	1.9000	45.60	25/02/2015
00024	GELATINA EM PÓ SABORES VARIADOS 35GRS	40.0000	0.6000	24.00	25/02/2015
00025	IOGURT 1L	48.0000	5.5000	264.00	25/02/2015
00026	LARANJA	60.0000	1.2000	72.00	25/02/2015
00027	LEITE CONDENSADO 395GRS	12.0000	2.9000	34.80	25/02/2015
00028	LEITE UHT INTEGRAL 1LT	120.0000	2.3000	276.00	25/02/2015
00029	MAÇÃ	48.0000	3.8000	182.40	25/02/2015



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 09/05/2018  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00030	MAIONESE CREMOSA COM 500GRS	6.0000	5.2000	31.20	25/02/2015
00031	MAMAO	12.0000	2.2000	26.40	25/02/2015
00032	MARGARINA CREMOSA COM SAL, 80% DE LIPÍDIOS COM 500GRS	24.0000	4.8000	115.20	25/02/2015
00033	MISTURA PARA BOLO DIVERSOS SABORES COM 400GRS	24.0000	1.8000	43.20	25/02/2015
00034	MUSSARELA FATIADA	30.0000	16.0000	480.00	25/02/2015
00035	ÓLEO DE SOJA REFINADO COM 900ML	12.0000	2.7500	33.00	25/02/2015
00036	OVO DE GALINHA CLASSE A BRANCO OU VERMELHO	24.0000	3.5000	84.00	25/02/2015
00037	PÃO DE FORMA INTEGRAL ORIGINAL COM 380GRS	80.0000	3.7000	296.00	25/02/2015
00038	POLVILHO DE MANDIOCA AZEDO COM 1KG	12.0000	3.8000	45.60	25/02/2015
00039	PRESUNTO FATIADO	30.0000	13.5000	405.00	25/02/2015
00040	REFRIGERANTE DE COCA 2000ML	40.0000	4.5000	180.00	25/02/2015
00041	REFRIGERANTE DE GUARANÁ 2000ML	40.0000	4.0000	160.00	25/02/2015
00042	REFRIGERANTE DE LARANJA 2000ML	40.0000	3.6000	144.00	25/02/2015
00043	REQUEIJÃO CREMOSO COPO COM 200GRS	48.0000	3.3000	158.40	25/02/2015
00044	ROSQUINHA DE COCO 800G	18.0000	5.9000	106.20	25/02/2015
00045	SAL REFINADO IODADO COM 1KG	3.0000	0.7500	2.25	25/02/2015
00046	SORVETE 2L DIVERSOS SABORES	12.0000	13.9000	166.80	25/02/2015
00047	SUCO EM PÓ DIVERSO SABORES COM 30GRS	200.0000	0.8500	170.00	25/02/2015
00048	TOMATE	15.0000	1.9000	28.50	25/02/2015
00049	AGUA SANITARIA COM 1LT	25.0000	1.8500	46.25	25/02/2015
00050	ALVEJANTE SEM CLORO 500ML	12.0000	4.5000	54.00	25/02/2015
00051	BALDE PLASTICO 20 L	10.0000	8.9000	89.00	25/02/2015
00052	BRILHA ALUMINIO 500 ML	12.0000	1.4000	16.80	25/02/2015
00053	ESPONJA LAVA LOUÇAS DUPLA FACE COM 4 UNIDADES	12.0000	1.8000	21.60	25/02/2015
00054	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO E PREFUME INCOLOR COM 750ML	8.0000	4.7000	37.60	25/02/2015
00055	COPO DE VIDRO 200ML	48.0000	0.6800	32.64	25/02/2015
00056	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO COM 500ML	36.0000	1.2900	46.44	25/02/2015
00057	GARRAFA TÉRMICA 1000ML	3.0000	23.0000	69.00	25/02/2015
00058	GUARDANAPO EM PAPEL 24X22CM COM 50 UNIDADES	30.0000	1.1500	34.50	25/02/2015
00059	ISQUEIRO PLÁSTICO TAMANHO 7,5 COM	5.0000	2.5000	12.50	25/02/2015



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 09/05/2018  
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

32,5ML				
00060	ESPONJA LÃ DE AÇO EMBALAGEM COM 60GRS E 8 UNIDADES	12.0000	1.0000	12.00 25/02/2015
00061	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO COM CLORO 500ML	48.0000	4.5000	216.00 25/02/2015
00062	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO COM 500ML	24.0000	2.9000	69.60 25/02/2015
00063	RODO DE MADEIRA COM 2 BORRACHAS 60CM REFORÇADO	12.0000	7.0000	84.00 25/02/2015
00064	SABÃO GLICERINADO EM BARRA 1000GRS COM 5 UNIDADES	10.0000	4.3000	43.00 25/02/2015
00065	SABÃO EM PÓ AZUL COM ALVEJANTE COM 1KG	25.0000	6.2500	156.25 25/02/2015
00066	TAPETE ALGODÃO BASE COM APLICAÇÃO DE LÁTEX TAMANHO 40X60CM	12.0000	7.5000	90.00 25/02/2015
00067	VASSOURA DE NYLON	12.0000	7.9000	94.80 25/02/2015
00068	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO PICOTADO FOLHA SIMPLES COM 4 ROLOS DE 60 METROS	48.0000	3.8000	182.40 25/02/2015
00069	COPO DESCARTÁVEL 200ML COM 100 UNIDADES	50.0000	2.9000	145.00 25/02/2015
Total do Fornecedor DENIS ALVES DE MELO - ME				<b>6.940.23</b>
TOTAL DO PROCESSO 000001 / 2015				<b>6.940.23</b>
TOTAL GERAL				<b>6.940.23</b>